
 

1/2 
 

Smlouva darovací 
 
Dále uvedeného dne, m síce a roku ujednaly smluvní strany 
 

1. Porsche eská republika s.r.o.     

se sídlem: Praha 5 - Jinonice, Radlická 740/113d, PS  15800 

I : 256 54 012       

zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58399 

zastoupena: Mag. Christophem Grünem, jednatelem spole nosti   
    

jako dárce na stran  jedné (dále jen „dárce“), 

 
a 
 

2. Vojenské lesy a statky R, s.p. 
se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 

I : 00000205 

zapsaný v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, sp. zn. ALX 256 

zastoupena: Ing. Roman Vohradský, editel 

      

jako obdarovaný na stran  druhé (dále jen „obdarovaný“), 

 

tuto darovací smlouvu ve smyslu ustanovení § 2055 a následujících ob anského zákoníku 

(Zákon . 89/2012 Sb.): 

 

I. P edm t smlouvy 

P edm tem této smlouvy je poskytnutí pen žitého daru v celkové hodnot  100.000 K  dárcem 
obdarovanému, a to k vymezenému, níže uvedenému ú elu:  
 
 
II. Smluvní projevy 
 
1. Dárce se tímto zavazuje uhradit obdarovanému pen žitý dar na ekologické ú ely v hodnot  
100.000,- K  (dále jen „dar“). Dar obdarovaný použije k vysázení 5.000 kus  stromk  a to dle 
svého uvážení v místech, kde obdarovaný hospoda í. Stromky se obdarovaný zavazuje 
vysázet nejpozd ji do 30.4.2023. Dar bude uhrazen na ú et obdarovaného   
vedený u  a to nejpozd ji do 30.11.2022. 
 



 

2/2 
 

2. Obdarovaný tímto výše uvedený dar p ijímá a s p ihlédnutím k ust. § 15, odst. 1 a § 20, 
odst. 8, zák. . 586/1992, o daních z p íjm , ve zn ní pozd jších p edpis , se zavazuje, že dar 
použije k ekologickým ú el m dle p edchozího odstavce. 
 
3. Obdarovaný je povinen na základ  žádosti dárce poskytnout dárci veškerou dokumentaci 
k využití daru v souladu s odst. 1.  
 
    
III. Odstoupení od smlouvy 
 
Smluvní strany se dohodly, že pokud obdarovaný použije dar na jiné ú ely, i v jiných 
lh tách, než které jsou dohodnuty touto smlouvou v lánku II., dárce m že od této smlouvy 
odstoupit, a to v písemné form , p i emž obdarovaný je v takovém p ípad  povinen dar vrátit 
do 30 dní od doru ení odstoupení.  
 
 
IV. Ustanovení p echodná a záv re ná 
 
1. Tato smlouva je platná podpisem obou smluvních stran a ú inná dnem uve ejn ní 

v registru smluv. Zaslání této smlouvy do registru smluv zajistí obdarovaný neprodlen  po 
jejím uzav ení. Obdarovaný se sou asn  zavazuje informovat druhou smluvní stranu o 
provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní stran  kopii potvrzení správce registru 
smluv o uve ejn ní této smlouvy bez zbyte ného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, 
pop . již v pr vodním formulá i vyplní p íslušnou kolonku s ID datové schránky druhé 
smluvní strany. 

2. Tato smlouva je podepisována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana. 

3. V otázkách neupravených touto smlouvou platí ob anský zákoník. 
4. Tuto smlouvu lze m nit pouze dohodou smluvních stran, a to v písemné form . 
 
 
V. Podpisy smluvních stran 
 
Smluvní strany této smlouvy po jejím p e tení výslovn  prohlašují, že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich pravé a svobodné v le a na d kaz tohoto smlouvu vlastnoru n  podepisují. 
 
 

V Praze dne 

.. 
za Porsche eská republika s.r.o. 

Mag. Christoph Grün, jednatel spole nosti 
 
 
 

V Praze dne  
 

…………………………
Ing. Roman Vohradský,  

editel 




